MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 10:13
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-komplet-lozysk-glowki-ramy-kawasaki-zx-zx12r-zx6r-zx9r-
zzr600-1200-1998-p-98888.html
TOURMAX komplet łożysk główki ramy
KAWASAKI ZX, ZX12R, ZX6R, ZX9R,
ZZR600-1200 1998-
Cena 176,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy SSK908
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX komplet łożysk główki ramy KAWASAKI ZX, ZX-12R, ZX-6R, ZX-9R, ZZR 600-1200 1998-
Komplety łożysk główki ramy firmy Tourmax są w całości produkowane w Japonii. Składają się one z dwóch łożysk stożkowych
i, w zależności od typu motocykla, z jednego, bądź dwóch uszczelniaczy przeciwpyłowych. W odróżnieniu od łożysk
oryginalnych (kulkowych) stosowane są tu łożyska stożkowe, które zdecydowanie lepiej rozkładają pojawiające się w główce
ramy obciążenia, przez co są też zdecydowanie trwalsze. Informacje o wymiarach łożysk i ilości uszczelniaczy znajdują się
powyżej, a także w katalogu drukowanym. Kraj pochodzenia kompletów - Japonia
Typ    :   Łożysko stożkowe
Producent    :   Tourmax
Średnica zewnętrzna    :   47 mm
Średnica wewnętrzna    :   25 mm
Wysokość    :   15 mm
Średnica zewnętrzna    :   55 mm
Średnica wewnętrzna    :   35 mm
Wysokość    :   14 mm
Pasuje do:
(nr katalogowy 736.17.36) pasuje do następujących motocykli:
Model    Kod roku    Kod ramy      VIN (od - do)    Rocznik    Il. cyl.    Moc silnika
Kawasaki ZX-12R 1200 A Ninja    1H    ZXT20AA    ZXT20AAA000001    ZXT20AAA025000    2000    4    178/98 PS, 131/72 kW
Kawasaki ZX-12R 1200 A Ninja    2H    ZXT20AA    ZXT20AAA025001    ZRT20AAA035000    2001    4    178/98 PS, 131/72 kW
Kawasaki ZX-6R 600 G Ninja    1    ZX600GG    ZX600GGA000001    ZX600GGA024000    1998    4    98/34 PS, 72/25 kW
Kawasaki ZX-6R 600 G Ninja    2    ZX600GG    ZX600GGA024001    -    1999    4    108/98 PS, 79,4/72 kW
Kawasaki ZX-6R 600 J Ninja    2H    ZX600J    ZX600JJA030001    -    2001- 2002    4    111/98/34 PS, 82/72/25 kW
Kawasaki ZX-6R 600 H Ninja z katalizatorem    1    ZX600GH    ZX600GHA000001    ZX600GHA024000    1998    4    98/34 PS,
72/25 kW
Kawasaki ZX-6R 600 H Ninja z katalizatorem    2    ZX600GH    ZX600GHA024001    -    1999    4    108/98 PS, 79,4/72 kW
Kawasaki ZX-6R 600 J Ninja z katalizatorem    1H    ZX600J    ZX600JJA000001    ZX600JJA030000    2000    4    111/98/34 PS,
82/72/25 kW
Kawasaki ZX-6R 636 A Ninja    1H    ZX636A    ZX636AAA000001    -    2002    4    113/98/34 PS, 83/72/25 kW
Kawasaki ZX-9R 900 E Ninja    1H    ZX900EE    ZX900EEA000001    ZX900EEA021000    2000    4    143/98 PS, 105/72 kW
Kawasaki ZX-9R 900 E Ninja    2H    ZX900EE    ZX900EEA021001    -    2001    4    144/98 PS, 106/72 kW
Kawasaki ZX-9R 900 F Ninja    1H    ZX900EF    ZX900EFA035001    ZX900EFA040000    2002    4    144/98 PS, 106/72 kW
Kawasaki ZX-9R 900 F Ninja    2H    ZX900EF    ZX900EFA040001    -    2003    4    144/98 PS, 106/72 kW
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold